
Uchwała Nr 3/10
Powiatowej Komisji Wyborczej 

w Piasecznie
z dnia 12 października 2010 roku

w sprawie ustalenia harmonogramu dyżurów członków Powiatowej 
Komisji Wyborczej w Piasecznie

Na  podstawie  §  4  ust.  2  pkt  3,  4  i  5  Regulaminu  Terytorialnych  Komisji 

Wyborczych  będącego  załącznikiem  Nr  1  do  uchwały  Państwowej  Komisji 

Wyborczej  z  dnia  4  września  2006  r.  (M.P.  Nr  61,  poz.  642)  w  sprawie 

regulaminów terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych powołanych do 

przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 

uchwala się co następuje:

§ 1

Ustala się harmonogram dyżurów członków Powiatowej Komisji Wyborczej w 

Piasecznie stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Powiatowej Komisji Wyborczej 
w Piasecznie

Sędzia Grażyna Otola-Pawlica



   
Załącznik

do Uchwały Nr 3/10
Powiatowej Komisji Wyborczej w Piasecznie

z dnia 12 października 2010 r.

Harmonogram prac Powiatowej Komisji Wyborczej w Piasecznie

Data : 14 października 2010 r. (czwartek)  godzina 16:00 – 18:00
Skład Komisji:

1)Janusz Kołodziejczak – Zastępca  Przewodniczącego Komisji 
2)Anna Derda – Członek  Komisji
3)Wiesława Lipińska – Członek Komisji

Data : 15 października 2010 r. (piątek) godzina  16:00 – 18:00
Skład Komisji:

1)Janusz Kołodziejczak – Zastępca Przewodniczącego Komisji 
2)Anna Derda – Członek Komisji 
3)Wiesława Lipińska – Członek Komisji 

Data : 18 października 2010 r. (poniedziałek) godzina 16:00 – 18:00
Skład Komisji:

1)Janusz Kołodziejczak – Zastępca  Przewodniczącego Komisji 
2)Jolanta Lewandowska – Członek Komisji
3)Rudolf Jan Ogrodzki – Członek Komisji

Data : 19 października 2010 r. (wtorek) godzina 16:00 – 18:00
Skład Komisji:

1)Sędzia Grażyna Otola-Pawlica – Przewodnicząca Komisji 
2)Jolanta Lewandowska – Członek Komisji
3)Rudolf Jan Ogrodzki – Członek Komisji



Data : 20 października 2010 r. (środa) godzina 16:00 – 20:00
Skład Komisji:

1)Sędzia Grażyna Otola-Pawlica – Przewodnicząca Komisji 
2)Anna Derda – Członek Komisji
3)Wiesława Lipińska – Członek Komisji
4)Hanna Zawadzka – Członek Komisji

Data : 21 października 2010 r. (czwartek) godzina 16:00 – 20:00
Skład Komisji:

1)Sędzia Grażyna Otola-Pawlica – Przewodnicząca Komisji 
2)Anna Derda – Członek Komisji
3)Wiesława Lipińska– Członek Komisji
4)Hanna Zawadzka– Członek Komisji

Data : 22 października 2010 r. (piątek) godzina 12:00 – 24:00
Skład Komisji:

1)Sędzia  Grażyna  Otola-Pawlica  –  Przewodnicząca  Komisji/w  godz.  19:00-
24:00/
2)Janusz Kołodziejczak – Zastępca Przewodniczącego Komisji  /w godz. 12:00 
– 19:00/
3)Anna Derda  – Członek Komisji
4)Jolanta Lewandowska – Członek Komisji
5)Wiesława Lipińska – Członek Komisji
6)Rudolf Jan Ogrodzki – Członek Komisji
7)Hanna Zawadzka – Członek Komisji

Przewodnicząca Powiatowej Komisji Wyborczej 
w Piasecznie

Sędzia Grażyna Otola-Pawlica


